Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Entzheim-Aéroport > Molsheim

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022
Du lundi au vendredi

Strasbourg | 5.00 | 5.18 | 5.30 | 5.40 | 5.48 | 6.00 | 6.14 | 6.18 | 6.30 | 6.44 | 6.48 | 7.00 | 7.06 | 7.18 | 7.30 | 7.48 | 8.00 | 8.14 | 8.18 | 8.30 | 8.48 | 9.00 | 9.06 | 9.18 | 9.30 | 9.48 (10.00|10.06|10.18 |10.30|10.48|11.00| 11.14 | 11.18 | 11.30|11.40| 11.48

Strasbourg-Roethig ‘ 523 ’ | 553 ‘ ’ 6.23 | ‘ 6.53 ’ | 723 ‘ 753 } ‘ 8.23 ’ 8.53 | ‘ 9.23 ’ 9.53 ‘ 10.23 } 10.53 ‘ 11.23 11.53
Lingolsheim 525 555 625 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 1125 11.55
Entzheim-Aéroport | 5.08 | 5.29 | 5.38 | 5.48 | 5.59 | 6.08 | 6.22 | 6.29 | 6.38 | 6.52 | 6.59 | 7.08 | 7.15 | 7.29 | 7.38 | 7.59 | 8.08 | 8.22 | 8.29 | 8.38 | 8.59 | 9.08 | 9.15 | 9.29 | 9.38 | 9.59 |10.08|10.16|10.29|10.38|10.59  11.08 | 11.23 | 11.29 | 11.38 | 11.48 | 11.59
Duppigheim 533 603 633 703 733 8.03 8.33 903 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 535 6.05 6.35 705 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Dachstein 538 6.08 6.38 708 7.38 8.08 8.38 908 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Molsheim | 5.15 | 5.42 | 5.45 | 5.55 | 6.12 | 6.14 | 6.29 | 6.42 | 6.44 | 6.59 | 7.12 | 715 | 7.23 | 7.42 | 7.45 | 8.12 | 8.15 | 8.29 | 8.42 | 8.45 | 9.12 | 9.15 | 9.23 | 9.42 | 9.45 |10.12|10.15|10.22 10.42|10.45| 11.12 | 11.15 | 11.29 | 11.42| 11.45 | 11.54| 12.12
Séles- Séles- Séles- Séles- Séles-

A destination de | Barr Epinal Barr |Rothau Rothau Barr | Epinal Barr |Rothau Barr Barr | Epinal Barr |Rothau Barr Barr |Rothau Epinal

fat tat tat fat tat
Numéro de circulation |831700|830800 831702 |831900|830802 | 831704 | 831802 |830804 |831706|831804|830806 | 831708 |831904|830808|831710|830810|831712|831808|830812|831714|830814|831716|831908|830816|831718|830818|831720|831812|830820|831722|830822|831724|831814|830824|831726|831914 830826

Strasbourg |12.00/12.06|12.18 |12.30|12.48|13.00(13.06| 13.18 | 13.30| 13.48 | 14.14 | 14.18 | 14.48| 15.00| 15.18 | 15.30|15.44| 15.48 | 16.00| 16.14| 16.18 | 16.30|16.44|16.48| 17.00 | 17.06 | 17.18 | 17.30 | 17.36 | 17.48|18.00|18.06 | 18.14| 18.18 | 18.30|18.44|18.48

Strasbourg-Roethig 1223 12.53 13.23 13.53 14.23]14.53 15.23 15.53 ‘ 16.23 { 16.53 ’ 1723 1753 18.23 ‘ 18.53
Lingolsheim 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25]14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Entzheim-Aéroport [12.0812.15 [12.29(12.38|12.59|13.08| 13.16 | 13.29|13.38| 13.59| 14.22|14.29 | 14.59|15.08 | 15.29 | 15.38 15.59(16.07 [16.22|16.29|16.38|16.52|16.59|17.08 | 17.15 | 17.29 | 17.38 | 17.44 | 17.59 | 18.08 18.22(18.29(18.38|18.52|18.59
Duppigheim 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33]15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35|15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Dachstein 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38|15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Molsheim | 12.15|12.2312.42|12.45|13.12| 13.15|13.22|13.42|13.45| 14.12 | 14.29|14.42 | 15.12| 15.15 | 15.42 | 15.45|15.57 | 16.12| 16.14 | 16.28 |16.42|16.45 |16.58| 17.12 | 17.15 | 17.22 | 17.42 | 17.45 | 17.53 | 18.12| 18.15 | 18.23 | 18.31|18.42|18.45|18.59| 19.12
A desfination de | Barr |Sadles Barr Barr | Epinal Si‘ﬁs’ Rothau Barr S%?Sr Epinal Barr | Epinal Si‘ﬁs’ Rothau Barr Vsél%; S%ef Rothau Barr | Epinal |Sadles Si‘ﬁs’ Rothau

Numéro de circulation |831728|831818|830828 |831730|830830|831732|831918 830832 (831734 |830834 |831822 830836 |830838 | 831740 (830840 |831742|831924 (830842 |831744|831928|830844 |831746|831828|830846|831748|831830|830848|831750 (831832 (830850|831752|831930 (831836 |830852|831754 (831838 |830854

1 4 Du 6 au 17 février, du 20 au 31 mars et du 24 avril au 5 mai, les
= | = horaires des trains de Sélestat sont susceptibles d'étre modifiés en 1 Circule & partir du 2 janvier.
Strasbourg | 19.00 19.1819.30(19.44|19.48|20.14 | 20.1820.30|20.48| 21.30| 21.48 22,35 23.25 raison de ""V",”X,de modernisation. ) ) )
Strasbourg-Roethig 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 Du 13 au 24 février et du 17 au 28 avril, les horaires des trains
Lingolsheim 1925 1955 2025 20.55 2155 d'Epinal sont susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux
: . ) . . . AN . -
Entzheim-Aéroport | 19.08|19.2919.38 | 19.52| 19.59|20.22(20.2920.37 20.59| 21.38 | 21.59 22.54 |23.44 d eg”e“.e”r“'”s' qu'é partir du 19 juin pour des fravaux de
Duppigheim 19.33 20,03 20.33 2103 22,03 modernisation. o )
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 19.35 20.05 20.35 21.05 2205 L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF
Dachstein 19.38 20,08 20.38 21.08 2208 Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415
Molsheim | 19.15 |19.42|19.45|19.58| 20.12|20.29|20.42/20.44| 21.12| 21.45|22.12| 23.12| 0.03 415 (service ef appel gratuits).
Séles- | St DiE Séles- Séles-

A desfination de | Barr Sadles Barr

fat fat

es-
fot Vosges
Numéro de circulation |831756(830856 (831758 83184d 830858831842 830860 |831760|830862|831762 (830866 | 30360 | 30362

S Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

Strasbourg et Molsheim : gares proposant le service d'assistance Accés
22 TER destiné aux personnes en situation de handicap.

Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & |'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits).

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
S ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Entzheim-Aéroport > Molsheim

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022

Samedi
Strasbourg | 5.30 | 6.14 | 6.30 | 6.48 | 7.06 | 7.30 | 7.48 | 8.14 | 8.30  8.48  9.06  9.30 9.48 10.14 10.30 10.48 11.00 11.30 11.48 12.06 12.30 12.48|13.00| 13.14|13.30|13.48 14.30 14.48 15.06 15.30 15.48 16.14 16.30 16.48| 17.14 | 17.30 | 17.48
Strasbourg-Roethig ‘ ‘ 6.53 { 7.53 ’ 8.53 953 ‘ 10.53 1153 ‘ 12.53 ‘ 13.53 | 14.53 ’ 15.53 ‘ 16.53 } 1753
Lingolsheim 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
Entzheim-Aéroport | 5.38 | 6.22 | 6.38 | 6.59 | 7.15 | 7.38 | 7.59 | 8.22 | 8.38 | 8.59 | 9.15 | 9.38 | 9.59 |10.22|10.38 10.59 11.08 11.38 11.59 12.15 12.38 12.59 13.08 13.22/13.38 13.59 14.38 14.59 15.15 15.38|15.59|16.22 16.38 16.59|17.22|17.38 17.59
Duppigheim 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 705 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Dachstein 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Molsheim | 5.45 | 6.28 | 6.44 | 7.12 | 7.23 | 7.45 | 8.12 | 8.29 | 8.45 | 9.12 | 9.23 | 9.45 |10.12|10.28 10.45 11.12 | 11.15 | 11.45|12.12 12.23 12.45|13.12  13.15|13.2913.45 14.12 14.44 15.12|15.23 | 15.45 16.12 | 16.28 16.45| 17.12 | 17.29|17.45  18.12
A desfination de S?(L?S' Rothau S%?Sr Epinal Sté(lﬁsr Sadles| Barr Epinal S?{L?Sr Rothau| Barr Barr Si‘ﬁ& Epinal | Barr Barr |Sadles S%?Sr Barr Epinal 5%?57 Rothau Silﬁsr vséil%zs S?(L?S'
Numéro de circulation |831702|831844 831706 |830806 |831902|831710 (830810831848 831714 /830814 |831910831718|830818|831852|831722|830822 831724 |831726|830826 831916 (831730 |830830|831732 (831856 831734830834 |831738 830838831922 |831742 (830842831860 |831746 |830846 |831862|831750 | 830850
e |
Strasbourg | 18.00|18.06|18.30|18.48| 19.14 | 19.30 | 19.48 | 20.14 | 20.30 20.48 21.14 21.30 21.48 22.35 23.25
Strasbourg-Roethig 18.53 19.53 20.53 21.53
Lingolsheim 18.55 19.55 20.55 21.55
Entzheim-Aéroport |18.08| 18.15 18.38 18.59 19.22|19.38 | 19.59 20.22 20.37|20.59|21.22|21.38 | 21.59 22.54|23.44
Duppigheim 19.03 20.03 21.03 22.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 19.05 20.05 21.05 22.05
Dachstein 19.08 20.08 21.08 22.08
Molsheim | 18.15 18.2318.45  19.1219.28 | 19.45|20.1220.28|20.44| 21.12 | 21.28 | 21.45|22.12| 23.12 0.03
A desfination de | Barr Ep\'no\ S?’lﬁs_ Rothau S?(L?S- Epmo\ Siﬁs- Rothau Si‘ﬁs' Barr
Numéro de circulation |831752|831932|831754 |830854 |831866 | 831758 830858 | 831936831760 (830862 831870831762 |830866| 30360 | 30362

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Strasbourg > Entzheim-Aéroport > Molsheim

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022
Dimanche et jours fériés

3

Strasbourg | 7.00 | 7.20 | 8.00 | 8.06 | 8.48 | 9.00 | 9.36 | 9.48 [10.00/10.48|11.00 | 11.30 | 11.48 12.0012.48 13.00 13.36  13.48 14.00 14.14|14.48|15.00 15.48 16.00 16.06 16.48 17.00 17.14 17.48 18.00 18.14 18.48 19.00 19.48 20.00| 20.14|20.48
Strasbourg-Roethig 7.25 ’ 8.53 9.53 10.53 1153 12.53 13.53 ’ 14.53 | 15.53 ’ 16.53 ‘ 1753 } 18.53 19.53 20.53
Lingolsheim 727 8.55 9.55 10.55 1155 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 1755 18.55 19.55 20.55
Entzheim-Aéroport | 7.08 | 7.31 | 8.08 | 8.14 | 8.59 | 9.08 | 9.44 | 9.59 10.08/10.59 11.08 11.38 11.59 12.08 12.59 13.08 13.44|13.59|14.08|14.22|14.59|15.08 15.59 16.08 16.15 16.59 17.08 17.22|17.59 18.08 18.22 18.59 19.08 19.59 20.08|20.22|20.59
Duppigheim 7.35 903 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 1703 18.03 1903 20.03 21.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 7.37 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Dachstein 7.41 908 10.08 11.08 12,08 13.08 14.08 15.08 16.08 1708 18.08 19.08 20.08 21.08
Molsheim | 7.15 | 7.43 | 8.15 | 8.20 | 9.12 | 9.15 | 9.50 |10.12|10.15 11.12 | 11.14 11.44|12.12| 12.14 | 13.12 13.14 13.50 14.12| 14.15 14.29|15.12 | 15.14|16.12 16.15 16.23 17.12 | 17.15 17.29 18.12 18.15|18.28 19.12| 19.14 | 20.12|20.15 20.28 21.12

A desfination de S;é(l]e’s- Rothau Si‘ﬁs- Epinal Barr |Sadles S?(L?S' Barr | Epinal S;é(l]e’s- Barr | Epinal S;ééc;s— \%S%Zs Barr S?(L?S' \ils%és S?(Leys- Sadles Stééfs' \ZS%ZS S%?S_ S'é(‘]?s' Rothau
Numéro de circulation |831708|831872|831712|831906830814|831716|831876|830818 [831720|830822|831724 831912 |830826|831728|830830 831732 (831920830834 (831736 |831882 830838 |831740|830842 831744 831926 |830846|831748|831886 (830850 (831752|831934|830854 |831756 (830858 |831758|831890|830862

3
=
Strasbourg |21.0021.48 |22.35
Strasbourg-Roethig 21.53 ‘

Lingolsheim 21.55

Entzheim-Aéroport |21.0821.59 22.54
Duppigheim 22.03
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 22.05
Dachstein 22.08

Molsheim | 21.15 22.12|23.12

A destination de | S€les Barr

tat
Numéro de circulation |831760|830866| 30360

3 Ne circule pas le 26 décembre. Circule & partir du 8 janvier.

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

m Molsheim > Entzheim-Aéroport > Strasbourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022
Du lundi au vendredi

En provenance de |Rothau S‘tége;s Sadles| Barr Rothau 5%?57 On%?r' S(!Es‘Ee Barr Sadles|Rothau Si‘ﬁg Rothau| Barr Epinal Si‘?& Rothau| Barr Epinal S;ége;s Barr Rothau| Barr Barr Rothau
Vosges|

Molsheim | 5.22 | 5.44 | 5.48 | 6.09 | 6.14 | 6.18 | 6.39 | 6.44 | 6.48 | 7.01 | 7.08 | 7.14 | 7.18 | 7.29 | 7.39 | 7.44 | 7.48 | 8.09 | 8.15 | 8.18 | 8.38 | 8.44 | 8.48 | 9.08 | 9.15 | 9.18 | 9.38 | 9.44 | 9.48 [10.15|10.18|10.29|10.44|10.48| 11.15 | 11.18 | 11.38
Dachstein | 5.26 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche | 5.29 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 925 9.55 10.25 10.55 11.25
Duppigheim | 5.31 557 6.27 6.57 727 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27

Entzheim-Aéroport | 5.35 | 5.52 | 6.01 | 6.16 | 6.21 | 6.31 | 6.46 | 6.51 | 7.01 | 7.10 | 7.15 | 7.21 | 7.31 | 7.37 7.51 | 8.01 | 8.16 | 8.22 | 8.31 | 8.46 | 8.51 | 9.01 | 9.16 | 9.22 | 9.31 | 9.46 | 9.51 10.01|10.22|10.31|10.38|10.52| 11.01 | 11.22| 11.31 | 11.46

Lingolsheim | 5.39 ‘ 6.05 } ‘ 635 ‘ } 705 ‘ ‘ ’ 7.35 ‘ ‘ 8.05 ‘ ‘ 8.35 } | 905 ‘ ’ 935 ‘ 10.05 } 10.35 ‘ 11.05 1135 ‘

Strasbourg-Roethig | 5.41 6.07 6.37 707 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 1.37

Strasbourg | 5.46 | 6.00 | 6.12 | 6.24 | 6.30 | 6.42 | 6.54 | 7.00 | 7.12 | 7.20 | 7.24 | 7.29 | 7.42 | 7.46 | 7.54 | 8.00 | 8.12 | 8.24 | 8.30 | 8.42 | 8.54 | 9.00 | 9.12 | 9.24 | 9.30 | 9.42 | 9.54 [10.00|10.12|10.30|10.42|10.46| 11.00 | 11.12 |11.30| 11.42 | 11.54
Numéro de circulation |831801|831701|830801 |831803 | 831703 | 830803 | 831805 | 831705830805 | 831707 831807 831709 | 830807 | 831809 | 831811831711 |830809|831813|831713|830811|831901|831715|830813 831817831717 |830815|831903(831719(830817 (831721830819 831821 | 831723 | 830821 | 831725 830823 | 831823

2 2 1
En provenance de Stééc;s Barr Epinal | Barr Barr Rothau S%e;s Epinal | Barr Sadles S%ef* Barr Barr Rothau| Barr Sadles| Epinal 5%?5, Epinal | Barr Si‘ﬁ& Epinal
Molsheim | 11.44 | 11.48 | 12,15 12.18|12.39|12.44|12.48| 13.15 | 13.18 | 13.30| 13.45| 13.48 | 14.08 | 14.15 | 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.28 | 15.43|15.48 | 16.15 | 16.18 |16.44|16.48| 17.08 | 17.15 | 17.18 | 17.31 | 17.31 | 17.44 | 17.48 | 18.09| 18.15 | 18.18 | 18.44|18.48| 19.09
Dachstein 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22114.52115.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25]14.55]15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Duppigheim 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 | 14.57 |15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
Entzheim-Aéroport | 11.52|12.01|12.22|12.31|12.46|12.52|13.01 | 13.22|13.31 | 13.38|13.53 | 14.01 | 14.16 | 14.22| 14.31 | 15.01 | 15.31 | 15.37| 15.50| 16.01 |16.22| 16.31| 16.52| 17.01 | 17.15 | 17.22| 17.31 | 17.38 | 17.38 | 17.51 | 18.01| 18.16 | 18.22|18.31|18.52| 19.01 | 19.16
Lingolsheim 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35]15.05]15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
Strasbourg-Roethig 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15,07 |15.37 16.07 16.37 1707 17.37 18.07 18.37 19.07

Strasbourg |12.00]12.12|12.30|12.42|12.54|13.00| 13.12 | 13.30|13.42|13.46 | 14.01 | 14.12 |14.24|14.30|14.42| 15.12 | 15.42|15.46 | 15.58 | 16.12|16.30|16.42| 17.00| 17.12 | 17.24 | 17.30 | 17.42 | 17.46 | 17.46 |18.00| 18.12|18.24|18.30|18.42|19.00| 19.12 | 19.24
Numéro de circulation |831727|830825|831729|830827|831909|831731|830829 |831733 |830831|831827 831735830833 |831915|831737 830835 | 830837830839 831831 |831743|830841|831745|830843 |831747|830845|831833 |831749|830847 (831921831921 (831751|830849 831923 831753 830851831755 (830853 |831929

1 A Du 6 au 17 février, du 20 au 31 mars et du 24 avril au 5 mai, les
horaires des trains de Sélestat sont susceptibles d'étre modifiés en 1 Circule & partir du 2 janvier.
En provenance de | Barr Rothau S?(‘]?S' Barr Epinal 5?!]?5' raison de travaux de modernisation. 2 Du 13 au 24 février et & partir du 10 juillet, origine Sadles.
Molsheim | 19.15(19.18(19.31|19.44|19.48|20.15 | 20.18 |20.39|20.44|20.48| 21.18 | 22.18 Du 13 au 24 février et du 17 au 28 avril, les horaires des frains
Dachstein 19.22 19.52 20.22 20.52121.22 122.22 d'Epinal sont susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 19.25 19.55 20.25 20.55(21.25|22.25 d‘emreﬁ'en 'OinSI qu'a partir du 19 juin pour des travaux de
Duppigheim 1927 19.57 20.27 20.57|21.27 |22.27 modernisation.
Entzheim-Aéroport | 19.22|19.31 |19.38 | 19.51|20.01|20.22| 20.31|20.47| 20.51 | 21.01 | 21.31 [22.31 L'information travaux sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF
Lingolsheim 19.35 20.05 20.35 21.05|21.35(22.35 Connect ou autre application de mobilité, en gare ou au 0 805 415
Strasbourg-Roethig 19.37 20.07 2037 2107|2137 |22.37 415 (service et appel gratuits).

Strasbourg | 19.30(19.4219.46(20.00| 20.12|20.30|20.42|20.54|21.00| 21.12 | 21.42|22.42
Numéro de circulation |831757 830855 831841831759 | 830857 |831761|830859|831931|831763 | 830861 | 830863 | 830867

S Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, ler janvier, 10 avril, Ter, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet.
Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en
Alsace et en Moselle.

Strasbourg et Molsheim : gares proposant le service d'assistance Accés
TER destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est & |'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au
0 805 415 415 (service et appel gratuits).

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
S ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst



Fiche Horaire

ter.sncf.com/grand-est @ @

m Molsheim > Entzheim-Aéroport > Strasbourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022

Samedi
En provenance de S?(L?S' Rothau Si‘ﬁs’ VSC%%ZS Silﬁsr Sadles S%?S' Epinal S‘%?Sr Rothau| Barr Sadles S?(\]?& Barr Epinal | Barr S;ééeﬁr Barr Epinal | Barr 5%?57 Sadles Barr |Rothau S?(‘]?SV Rothau
Molsheim | 5.44 | 6.18 6.44 | 7.18 | 7.30 | 7.44 | 8.18 | 8.30 | 8.44 9.18 | 9.39 | 9.44 10.18 10.31 10.44|11.18 11.31 11.44 12.15|12.18 12.39 12.44 13.18 13.45 14.15 14.18 14.39 14.44 15.18 15.43 16.08 16.18 16.44 17.09 17.18  17.44|18.09
Dachstein 6.21 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 6.24 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Duppigheim 6.27 727 8.27 9.27 10.27 1n.27 12.27 13.27 1427 15.27 16.27 17.27
Entzheim-Aéroport | 5.52 | 6.30 | 6.51 | 7.31 | 7.38 | 7.51 | 8.31 | 8.38 | 8.51 | 9.31 | 9.46 | 9.51 /10.31|10.38|10.52| 11.31 | 11.38 | 11.52 | 12.22|12.31 |12.46 | 12.52| 13.31| 13.53| 14.22| 14.31 | 14.46|14.52|15.31 | 15.50  16.16 16.31 16.52| 17.16 | 17.31 | 17.51 | 18.16
Lingolsheim 6.34 ‘ 735 { ‘ 8.35 ’ 9.35 ‘ ‘ 10.35 ‘ 11.35 12.35 13.35 ‘ 14.35 { 15.35 ’ 16.35 17.35 ‘
Strasbourg-Roethig 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Strasbourg | 6.00 | 6.42 | 7.00 | 7.42 | 7.46 | 8.00 | 8.42 | 8.46 | 9.00  9.42  9.54 10.00 10.4210.46 11.00 11.42 11.46 12.00/12.30 12.42 12.54/13.00|13.42|14.01|14.30|14.42|14.54/15.00 15.42 15.58 | 16.24 16.42 17.00 17.24|17.4218.00 18.24
Numéro de circulation |831701|831851(831705 830807 |831853|831711|830811 (831855 |831715|830815|831905 (831719 830819831859 831723830823 831861831727 |831729|830827|831911|831731|830831|831735|831737 |830835 831917831739 830839 |831743 | 831867 |830843 |831747 831869 (830847 831751831871
En provenance de Epinal S?/J;S_ Barr S?éef' Epinal Siﬁ& Epinal
Molsheim | 18.18 18.39 18.44 19.15 19.18 19.44 20.18 20.39 20.44 21.18 22.18 22.57
Dachstein | 18.22 19.22 20.22 21.22122.22
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche | 18.25 19.25 20.25 21.25|22.25
Duppigheim | 18.27 19.27 20.27 21.27 122.27
Entzheim-Aéroport | 18.3118.46|18.52|19.22 | 19.31 | 19.51|20.31 20.46|20.51 | 21.31|22.31 23.05
Lingolsheim | 18.35 ‘ 19.35 2035 ‘ 21.35/22.35
Strasbourg-Roethig | 18.37 19.37 20.37 21.37122.37
Strasbourg | 18.42/18.54 19.00|19.30 | 19.42|20.00/20.4220.54 21.00 21.42 22.42|23.13
Numéro de circulation |830851|831927 (831755831757 830855 | 831759 830859 | 831933 |831763 | 830863 | 830867 |831937

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584

GrandIzst




Fiche Horaire
ter.sncf.com/grand-est @ @

m Molsheim > Entzheim-Aéroport > Strasbourg

Iservice & appel grotuis

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Mise & jour le : 09 novembre 2022
Dimanche et jours fériés

3
En provenance de Silﬁy Rothau SI:IES‘fe Si‘ﬁsr S;éée;& SYdEf Barr Sadles S%?S* Séle)sl-e Epinal | Barr Sadles S;éée;& Barr S;é(l]e;s— Epinal Ségf Barr Rothau Si‘}?& S&E;? Epinal S%?Sr Sé[e)sl-e Sfie;s
Vosges| Vosges| Vosges Vosges| Vosges Vosges
Molsheim | 8.08 | 8.13 | 9.09 | 9.14 | 9.18 |10.14|10.18 10.39 11.14 11.18  11.48|12.14 12.18 12.3912.39|13.14 13.18 13.39 14.14|14.18 15.14 15.18 16.09 16.14 16.14 16.18 17.14 17.18 17.39 18.14/18.18 18.39|18.39 19.13 19.18 | 19.31|20.14
Dachstein 8.16 922 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche 8.19 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Duppigheim 8.21 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Entzheim-Aéroport | 8.15 | 8.25 | 9.16 | 9.21 | 9.31 |10.22|10.31 10.46| 11.21 | 11.31| 11.55 12.21 | 12.31 12.46(12.46 13.21 13.31 13.46 14.22 14.31|15.21 15.31 16.17 16.22|16.22|16.31  17.22| 17.31 | 17.46 | 18.21 | 18.31|18.46 18.46|19.21 | 19.31|19.38 20.21
Lingolsheim ‘ 8.29 ‘ } 935 10.35 } 1135 12.35 ‘ 13.35 14.35 15.35 ’ 16.35 ‘ 1735 } 18.35 ‘ 19.35 ‘
Strasbourg-Roethig 8.31 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
Strasbourg | 8.24 | 8.36 | 9.24 | 9.30 | 9.42 |10.30 10.42 10.54|11.30 11.42 12.03/12.3012.42|12.54|12.54|13.30 13.42 | 13.54|14.30|14.42 15.30  15.42|16.24|16.30 16.30 16.42 17.30 17.42 17.54|18.30/18.42 18.54 18.54 19.30 19.42|19.46|20.30
Numéro de circulation |831711(831879|831881|831715|830815|831719|830819 831907 |831723 830823 | 831885 | 831727 |830827|831913|831913|831731|830831|831889|831735|830835 831739 |830839|831743|831919 831919830843 | 831747 830847|831893 831751 |830851|831925|831925|831755|830855 831897831759

En provenance de Epino\ S%?s—
Molsheim |20.18 20.46 21.14 | 21.18 | 22.18
Dachstein |20.22 212212222
Duttlenheim Ernolsheim-sur-Bruche |20.25 21.25(22.25
Duppigheim | 20.27 21.27 2227
Entzheim-Aéroport |20.31/20.53| 21.21 | 21.31 22.31

Lingolsheim |20.35 21.35]22.35
Strasbourg-Roethig |20.37 21.37122.37

Strasbourg |20.42| 21.0121.30| 21.42|22.42
Numéro de circulation |830859|831935|831763 |830863 | 830867

3 Ne circule pas le 26 décembre. Circule a partir du 8 janvier.

La Région _ _ ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
Grand I-st TER Grand Est, en gare ou au O 805 415 415 (service et appel gratuits). ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
e b By ® Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584
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